
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   

                                                                                                                                                     

__28.04.2017___                                                                                    №_444__ 
 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению   администрации  района  от 

16.02.2016 № 122  «Об утверждении схемы 

размещения рекламных конструкций на 

территории Вязниковского района» 

 

              

          В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38 «О 

рекламе»,  статьей 35 Устава муниципального образования Вязниковский   район   

Владимирской   области п о с т а н о в л я ю:  

          1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района  

от 16.02.2016 № 122 «Об утверждении схемы размещения рекламных 

конструкций на территории Вязниковского района», исключив строки  41 и 43. 

          2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на  

заместителя  главы  администрации  района  по вопросам  жизнеобеспечения и  

строительства. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

  

                Исполняющий обязанности 

          главы местной администрации                                                      А.В. Рыжиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                


